
(別紙２）

実践力向上講座　電話連絡確認票
グループとナンバー G

申込記号 取組記号 取組参加予定日

例① A709 (7) 1/21（水）

例② C491 (4) （未定の場合は空欄で可）

1

2

3

4

5

受講者番号

受講者氏名

取組先

○○市立□□小学校

神奈川県立△△高等学校

研究発表会の聴講　上履き持参　13：00職員室へ
（電話で確認した内容を簡潔に記入）

電話で話した内容

1月からの取組なので、11月に入ったら再度電話がほしいと言われた。

８月21日(木)～25日(月)に取組先と電話で話した内容について、

例を参考に記入してください。８月31日(日)の第３回かながわ教

育学講座で提出してください。

（第３回を欠席した場合は後日提出)


